沪崇府教督委办〔2022〕1号

关于转发《上海市人民政府教育督导委员会办公室关于印发<上海市学校落实“双减”“五项管理”

工作管理措施负面清单>的通知》的通知
各中小学：

现将《上海市人民政府教育督导委员会办公室关于印发<上海市学校落实“双减”“五项管理”工作管理措施负面清单>的通知》转发给你们。请认真贯彻落实相关工作要求，做好自查整改。对整改不落实、不到位的学校，区人民政府教育督导委员会办公室将开展约谈，按照《教育督导问责办法》予以问责。

附件：上海市人民政府教育督导委员会办公室关于印发《上海市学校落实“双减”“五项管理”工作管理措施负面清单》的通知

上海市崇明区人民政府教育督导委员会办公室
2022年1月6日

附件

[image: image4.jpg]ERFRAYL, NAERAEL. PR FER, ZHBEX (KF
BB E & EY FUEE. |

W T EAREL PR CEREE” THEEEREAE

i
VN
i AR ST A A%
2021@12 ﬂ 18 g
TR ER AT 2021 4 12 A 20 B 9K

— 2 —

[image: image1.jpg]Figli NRBONB A B ER DA

FRFHE A (2021] 29 5

i N RBOFSE B S ZE RSB AR THE
( BEdiE s s W “hIE” T
EHRTHE SR A ) AR

ERXARBRATERZRRANE:

hEMEE R, Bk (X TFH-FREXFHTNRT £
Vg AR AN SRR LY M, BEWE. WEB (kT
— B RN S HE W B AR b S AR A AR S ) S ALY S R LD
ER, #—FARXSFHTIRDFANPBIABATH, G
HH CATEH” THEMXERfRT TELR, TREHAES
ERARANELFATHEMANE, HHT CLEBETIRESE “X
B TR TEEGE#EAEREY), ZAEHRLEERNTEW
BN, MR ES BB CEMEE” THELRETHEERE.

AREER. HFRENFNFRAESL B LT E
THMXER, REWHNEAA “REHRE FAIRMEN, BX

—_ 1 —

[image: image2.jpg]L R [ S 20k B O R (2T)

EEEEL ¥E CRY CEYod BE#
¥ UTHHEHAW SR BLE RELUSZERGS T - WTHBG X LN —FGMEWER (11)

THEFEBEWLEIUL (01)

THEEREN LB E LYY RTREL TS YW 2% (6)

HNTGEYE C (WHBHEZH) XoRBETEFE MW AU EBREX (8)

FEIENWBERERG¥Y T LW RN E (L)

T uE Y, i CELMELW RN YT E¥EE (9)

PTELW eG4 ¢

LR E WL AT Y BEHEGFYET 4509 el b WL by A
THEGHEGHY " GFEE=F\ BUTHBEHEELT 5= — 5\ YFEYTY (S)

TR CBERENE CTHELBEWEELLES (1)

S TWDUEFEET YLV HE (¢)

YXHGEUT Y CHYESTIREWHY SHLHSELTY (1)

HSTI T

TEWHTE L B WA S A B
HERBREL CR¥E CBYAULNY YUWENHRTY IHBLAHT AL LB FWE (1)

BB LTH T

TEw IR

¥ K

&G

ﬂﬂ@ﬁgﬂ%muvu—” aa%%@s%m: anﬁ%wu %%“&*%&@WH—I

M

[image: image3.jpg]— ¢ J—

;$£$:£.@%SSMMWW%umwﬁ"<%ﬁﬁm.%mma%&%WWW%E@@ME@W%&&%@%@M@&
ook BAHIN T L B CMYWEEHS BMEY T (AW, S, EREhUNTXEE) HRIEY, T HE

"BUHWEBEIYN  MEBEFH¥UE (87)

R AAR2 2R AR
UYBFAEY FLSHBEYHELE HEERFHIW IR ERBYMBRERFREL (L7)

W EERRY SRR E CRBRET Y EHLRTYEREAF RS (97)

A I e
MMM EYTY C CREYEINHY YR Y RERUE) X EMRER G BYELHLFHF (51)

W E—FRHEZMERY CEHECHBERBTY W ERBYERY EEH L FHE (VD)

EHAHEHUY L

EPWUT G Y F¥UENES CHIYE SR B¥ (€1)

"MUEYS WA WERT IRATHEY Gahl HRBYE T+ DHHHERHFES (1)

BUNHEBEEY B EWES U E G EWR I WOR EH X BN WA (10)

Fig-/ 331

B F A EREEYE TS (00)

(008 L&dkd 018 LdEV) UHHERLERER -V HEE KESYLHRETIAS (61)

TREERRUCEBLRLTIERY (hisTAE oo
GG F I 0T TR BRHETATUR RN ALY HERRAHH SR (3D)
TRRE R RN E <L R A S F A AHLTHE (1)

LR EETE YU E AR U TREEREITEYRE GD |  BAWE Y

TR YA FET WEFESTHEERURERE (ST)

"HHHYI EZHFEEELW AR L (V1)

CREW RN CHEE T A W AR AR E RS (€1)

上海市崇明区教育局党政办公室           2022年1月6日印发
— 2 —
— 1 —